[image: ]
ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        31 марта  2020 г.                                                                           № 164-п

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 12 июля 2019 г. № 53-п,
от 12 августа 2019 г. № 102-п

	Руководствуясь постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении положения о главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры  и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 12 июля 2019 г. № 53-п                        «Об  утверждении Генерального плана муниципального образования – Подвязьевское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области», постановление главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 12 августа 2019 г. № 102-п «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования – Подвязьевское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области» отменить.
2. Отделу информационного обеспечения градостроительной               деятельности разместить настоящее постановление на официальном сайте главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя начальника главного управления архитектуры                                            и градостроительства Рязанской области О.Д. Муравьева.

	И.о. начальника
	Д.В. Васильченко

image1.jpeg